Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области«Донецкая специальная школа-интернат»(ГКОУ РО Донецкая школа-интернат)
346330, Ростовская область Тел.(8-86368) 2-72-94, 9-79-26 тел/факс 2-72-95г. Донецк, ул. Некрасова, 1 E-mail: ski_donetsk@rostobr.ru_____________________________________________________________________________________________

П Р И К А З
«19» ноября 2020 № 119

«Об организации работы по выплате стоимости двухразового питанияв государственном казенном общеобразовательном учреждении Ростовскойобласти «Донецкая специальная школа-интернат»

Во исполнение постановления Правительства РО от 30.05.2018 № 365 «Обутверждении порядка обеспечения питанием обучающихся за счет средствобластного бюджета» (в редакции от 16.11.2020),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:1.1. Положение о выплате стоимости двухразового питания обучающимсяс ограниченными возможностями здоровья, родителям (законнымпредставителям) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья вгосударственном казенном общеобразовательном учреждении Ростовской области«Донецкая специальная школа-интернат» согласно приложению №1.1.2. Состав комиссии по рассмотрению документов на выплату стоимостидвухразового питания в составе согласно приложению № 2.2. Назначить ответственным лицом за организацию работы по выплатестоимости двухразового питания в государственном казенномобщеобразовательном учреждении Ростовской области «Донецкая специальнаяшкола-интернат» социального педагога Свистунову Ирину Юрьевну, поперечислению выплаты на счета получателей главного бухгалтера ЛаврухинуЕкатерину Викторовну.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната Н.В. Лобанова

Приложение 2 к приказуГКОУ РО Донецкой школы-интернатот 19.11.2020 г. № 119

Состав комиссии по рассмотрению документов на выплату стоимостидвухразового питания вгосударственном казенном общеобразовательном учреждении Ростовскойобласти «Донецкая специальная школа-интернат»
Председатель комиссии:Лаврухина Екатерина Викторовна Главный бухгалтер государственногоказенного общеобразовательногоучреждения Ростовской области«Донецкая специальная школа-интернат»

Секретарь комиссии:Свистунова Ирина Юрьевна Социальный педагог государственногоказенного общеобразовательногоучреждения Ростовской области«Донецкая специальная школа-интернат»
Член комиссии:Кундрюцкая Наталья Сергеевна Заместитель директора по учебнойработе государственного казенногообщеобразовательного учрежденияРостовской области «Донецкаяспециальная школа-интернат»

		2021-10-18T11:40:16+0300
	Лобанова Наталья Владимировна